

Nr sprawy DT.240.1.09.2021.3

Elk, 05.11.2021 r.

OGŁOSZENIE

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa komory biologicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Nowej Wsi Elckiej”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, odpowiada na pytania złożone w w/w postępowaniu:

1. Treść pytania Nr 1 :

„1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości włazów technologicznych oraz króćców przyłączeniowych jakie należy przewidzieć w wycenie przykrycia, informacja jest o tyle istotna, iż są to elementy, dla których należy przewidzieć dodatkowe wzmocnienie co wpływa istotnie na cenę całego przykrycia.”

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Do wyceny należy przewidzieć co najmniej 4 włazy technologiczne,(rewizyjne) minimum 2 króćce przyłączeniowe instalacji wywiewnej do fotokatalizatora oraz min 4 króćce (kominki wentylacyjne) nawiewne. Dopuszcza się wykonanie kominków nawiewnych na pokrywach włazów rewizyjnych.

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania własnych obliczeń do projektu wykonawczego z uwzględnieniem wydajności urządzenia do usuwania odorów, zgodnie z pkt I. 2. 2) SIWZ.

2. Treść pytania Nr 2:

„2.Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że opróżnienie wszystkich zbiorników przed przekazaniem do modernizacji jest po stronie Zamawiającego..”

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający potwierdza.

3. Treść pytania Nr 3:

„3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że prowadzenie prac na zbiorniku retencyjnym obiekt 8 nie wymaga wykonania dodatkowego by-passu na czas prowadzenia prac, w przeciwnym wypadku prosimy o podanie parametrów rurociągu (długość, średnia, materiał) jaki należy przewidzieć w cenie ofertowej w celu wykonania modernizacji obiektu.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Roboty prowadzone na zbiorniku retencyjnym nie wymagają budowy tymczasowego by-passu. Jednak należy uwzględnić kolejność wykonywania prac, bo w pierwszym rzędzie należy wykonać przedłużenie rurociągu tłoczego osadu cyrkulacji zewnętrznej.

Wymagany natomiast będzie by-pass przy przebudowie kanału łączącego osadniki wstępne ze zbiornikiem nr 8.

4. Treść pytania Nr 4:

„4. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje harmonogram rzeczowo - finansowy, który będzie przewidywał płatności częściowe w odstępach miesięcznych”

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający zaakceptuje harmonogram rzeczowo – finansowy, przewidujący płatności kwartalne ale tylko za zakończone i odebrane elementy robót.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
19-300 Elk ul. Suwalska 64 tel. 87 621 84 00 fax 87 610 23 71

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr 0000027785
NIP 848-000-02-10 REGON 790038077 Wysokość kapitału zakładowego 41.411.000,00 zł
www.pwik.elk.com.pl sekretariat@pwikelk.pl BDO 000095185

- PEKAO Bank Pekao S.A. 16124055981111000050242391 - PKO Bank Polski 63102047240000300200056952

5. Treść pytania Nr 5:

„5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na etapie złożenia oferty nie jest wymagane przygotowanie kosztorysu.”

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Cena oferty jest ceną ryczałtową. Na etapie złożenia oferty kosztorys nie jest wymagany.

6. Treść pytania Nr 6:

„6. Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 wzoru umowy w zakresie wysokości zabezpieczenia i wyrażenie zgody na zabezpieczenie w wysokości 5% ceny całkowitej, gdyż w ocenie Wykonawcy w niepotrzebny sposób podnosi to wartość oferty.”

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości zabezpieczenia należącego umowy. Poniżej treść zmienionych zapisów:

pkt VIII ust 2 SIWZ

„Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wniesienia, zabezpieczenia należącego wykonania umowy o **wartości 5%** ceny całkowitej wybranej oferty. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należącego wykonania umowy najpóźniej w dniu podpisania umowy, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą”

treści §8 ust.1 wzoru umowy:

„1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należącego wykonania umowy w wysokości **5%** ceny całkowitej robót, wyszczególnionej w § 5 ust. 1, co stanowi kwotę zł, słownie: złotych w formie na konto Zamawiającego (63 1020 4724 0000 3002 0005 6952 PKO BP S.A. Oddział w Elku) lub w formie dopuszczonej w SIWZ.”

7. Treść pytania Nr 7:

„Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń wynikający z trwających od wielu miesięcy opóźnień, które są konsekwencją zeszłorocznej pandemii koronawirusa oraz brakiem kadrowymi z niej wynikającymi. Wydłużony czas pozwoli na bardziej szczegółową analizę dokumentacją a co za tym idzie przygotowanie optymalnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zamawiający przesuwa termin złożenia ofert na dzień 30.11.2021 r., co wiąże się ze zmianą terminu związania ofertą. Dzień 29.12.2021r. będzie dniem, w którym upływa termin związania ofertą.

8. Treść pytania Nr 8:

„Zwracamy się z prośbą o zmiany w zapisach umownych:

1. Paragraf 5 ust 5 w przypadku udziału podwykonawców płatność będzie realizowana przez Zamawiającego bezpośrednio dla Podwykonawcy. Wykonawca wnosi aby miał możliwość zatrzymania zabezpieczenia należącego wykonania z wynagrodzenia Podwykonawcy jeśli takie postanowienia będą wynikały z umowy z Podwykonawcą..”

Odpowiedź na pytanie Nr 8:

Nie istnieje możliwość zatrzymania przez Wykonawcę zabezpieczenia należącego wykonania umowy z wynagrodzenia Podwykonawcy przekazanego przez Zamawiającego. Dopuszcza się formułowanie dodatkowych zapisów w umowie pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą regulujących sposób wniesienia zabezpieczenia należącego umowy.

9. Treść pytania Nr 9:

„2. Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości zabezpieczenia do 5% wartości umowy. Zgodnie z ustawą z dn. 02.03.2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 rekomenduje się aby zabezpieczenie wynosiło nie więcej niż 5%...”

Odpowiedź na pytanie Nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę. Szersza odpowiedź przytoczona w odpowiedzi na pyt. Nr 6.



Członkowie
Związku Wodociągów i
Kanalizacji w Polsce



BANK OCHRONY ŚRODOWISKA
UMIĘTNOŚĆ I AKTYWNOŚĆ
EKOLOGICZNE
WYKONANIE
MAJĄTKOWE



BRALONIA IZBA
GOSPODARCZA

DYREKTOR
DS. EKSPLOATACJI
[Signature]
mgr inż. Sławomir Sadowski